Vědecký výbor veterinární  (celkem 12 členů)

	Jméno
	Pracoviště
	Kontakty
	Poznámka

	Doc. MVDr. Ivan Herzig, CSc.
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	herzig@vri.cz 

541 213 601
	Předseda 

www.vri.cz 

	MVDr. Pavel Alexa, CSc.
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Alexa@vri.cz
541 321 241
	

	RNDr. Miroslav Machala, CSc.
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Machala@vri.cz

541 321 241
	

	MVDr. Ivan Pšikal, CSc
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Psikal@vri.cz
541 321 241
	

	MVDr. Eva Renčová
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Rencova@vri.cz
541 321 241
	

	MVDr. Dušan Ryšánek, CSc.
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Rysanek@vri.cz
	

	MVDr. Věra Billová
	Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

Hudcova 56a, Brno
	Billova@uskvbl.cz
541 212 607
	

	MVDr. Josef Brychta
	Státní veterinární ústav

Jihlava
	Brychta@svu.ji.pvtnet.cz
667 143 270
	

	MVDr. Václav Jordán
	AGRIS Medlov, s r.o.

Medlov 175, 664 66 Němčičky u Židlochovic
	Jordan@agris-medlov.cz
502 422 585
	

	Prof. MVDr. Jindra Lukášová, CSc.
	Veterinární a farmaceutická univerzita

Brno
	Lukasova@vfu.cz
 541 562 590
	

	Prof. MVDr. Zdeněk Pospíšil, DrSc.
	Veterinární a farmaceutická univerzita

Brno
	Pospisil@vfu.cz
541  562 305
	

	Doc. MVDr. Vladimír Večerek, CSc.
	Veterinární a farmaceutická univerzita

Brno
	Večerek@vfu.cz
 541 562   614
	


Vědecký výbor výživy zvířat (12 členů)

	Jméno
	Pracoviště
	Kontakty
	Poznámka

	Doc. Ing. Věra Skřivanová, 
	Výzkumný ústav živočišné výroby

Praha 10-Uhříněvěs
	skrivanova@vuzv.cz
267 009 680
	Předsedkyně

www.vuzv.cz 

	Prof. Ing. Ladislav Zeman
	Mendelova zemědělská a lesnická univerzita

Brno
	Zeman@mendelu.cz
545 133 173
	

	Ing. Václav Kudrna, CSc.
	Výzkumný ústav živočišné výroby

Praha 10-Uhříněvěs
	Kudrna@vuzv.cz
670 096 627, 604 329 689
	

	Ing. Radko Loučka, CSc.
	Výzkumný ústav živočišné výroby

Praha 10-Uhříněvěs
	Loucka@vuzv.cz
670 009 528
	

	Prof. Ing. Milan Marounek, DrSc.
	Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR,

Praha 10-Uhříněvěs
	Marounek@iapg.cas.cz
267 711 730
	

	Doc.MVDr. Ivan Herzig, CSc.
	Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Hudcova 70, 621 32 Brno
	Herzig@vri.cz
541 321 241
	

	Dr. Ing. Pavel Tvrzník
	MIKROP ČEBÍN a.s.

Čebín 416, PSČ 664 23 
	Tvrznik@mikrop.cz
504 410 318, 602 735 606
	

	Prof.MVDr. Pavel Suchý, CSc.
	Veterinární a farmaceutická univerzita

Brno
	Suchyp@vfu.cz

541 562 549
	

	Doc. Ing. Eva Tůmová, CSc.
	Česká zemědělská univerzita 

165 21 Praha 6-Suchdol
	Tumova@czu.cz
224 383 048
	

	Ing. Vít Prokop, DrSc.
	Výzkumný ústav výživy zvířat s r.o.,

 Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
	vuzv@vuzv.cz
626 424 541
	

	MVDr. P. Mičan, CSc.
	MEDIFARM 

Hustopeče
	
	

	Doc. RNDr. L. Opletal, CSc.
	Farmaceutická fakulta Univerzity Karlovy

Hradec Králové
	
	


Vědecký výbor fytosanitární a životního prostředí (14 členů)

	Jméno
	Pracoviště
	Kontakty
	Poznámka

	PhD. Ing. Václav Stejskal
	Výzkumný ústav rostlinné výroby

Drnovská 507, 161 06 Praha 6
	stejskal@vurv.cz
233 022 324
	Předseda

www.phytosanitary.org 

	Prof. RNDr. Marta Tesařová, CSc.
	Mendelova zemědělská a lesnická univerzita

Brno
	Tesarova@mendelu.cz
545 133 054
	

	Prof. Ing. Karel Veverka, DrSc.
	Mendelova zemědělská a lesnická univerzita

Brno
	Veverka@mendelu.cz
545 133 043
	

	Ing. Ladislav Kučera, CSc.
	Výzkumný ústav rostlinné výroby

Drnovská 507, 161 06 Praha 6
	Kucera@vurv.cz
233 022 247
	

	Mgr. Světlana Sýkorová, CSc.
	Výzkumný ústav rostlinné výroby

Drnovská 507, 161 06 Praha 6
	Sykorova@vurv.cz
233 022 355
	

	Doc.RNDr.Ing. František Kocourek, CSc.
	Výzkumný ústav rostlinné výroby

Drnovská 507, 161 06 Praha 6
	Kocourek@vurv.cz
233 022 409
	

	Doc. Ing. Pavel Tlustoš, CSc.
	Česká zemědělská univerzita 

165 21 Praha 6-Suchdol
	Tlustos@af.czu.cz
224 382 733
	

	Doc. Ing. Evženie Prokinová, CSc.
	Česká zemědělská univerzita 

165 21 Praha 6-Suchdol
	Prokinova@af.czu.cz
	

	Ph .D. Ing. Radim Vácha
	Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy

Žabovřeská 250, Praha5-Zbraslav
	Vacha@vumop.cz
257 921 640
	

	Prof. Ing. Odřich Chloupek, DrSc.
	Mendelova zemědělská a lesnická univerzita

Brno
	Chloupek@mendelu.cz
545 133 302
	

	Prof. RNDr. Ivan Holoubek, CSc.
	Masarykova univerzita

Brno
	Holoubek@recetox.muni.cz
547 121 401
	

	Ph.D. RNDr. Jan Nedělník
	Výzkumný ústav pícnínářský s r.o.

664 41Troubsko
	Nedelnik@vupt.cz
547 227 380
	

	Ing. Bohumil Vokál, CSc.
	Výzkumný ústav bramborářský

Havlíčkův Brod
	Vokal@vubhb.cz
451 466 212
	

	Prof. Ing. Jana Hajšlová, CSc.
	Vysoká škola chemicko-technologická

Praha
	Hajslova@vscht.cz
224 314 096, 602 833 424
	


